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گزارش جلسه

سیدهادی مهدیان 

 هشــتاد و ســومین ســالروز شــهادت آیت ا... 
ســید حســن مــدرس)ره( بــه دلیــل شــیوع 
کرونــا و در جهــت  رعایت دســتورالعمل های 
بهداشتی  بدون حضور جمعیت و تنها با حضور 
اعضــای شــورای تأمیــن کاشــمر در زیارتگاه 
این ســید جلیل القدر برگزار شــد. به گزارش 
خراســان رضوی، امام جمعه کاشمر به همراه 
اعضای شورای تأمین کاشمر با حضور در مرقد 
بــزرگ مرد دین و سیاســت ضمن اهــدای تاج 
گل با قرائت فاتحه به مقام شــامخ این مجاهد 
راه حــق و حقیقــت ادای احترام کردنــد. امام 
جمعه کاشمر در این مراســم با اشاره به این که 
83 ســال قبل دژخیمــان رضاخان بــه دنبال 
نقشه شیطانی در این منطقه این بزرگ مرد را 
به شهادت رساندند، گفت: اگر چه هر سال به 
پاس تجلیل و ارج نهادن به مقام این عالم شهید 
با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی و 
مسئولان کشوری و استانی در دهم آذرمراسم 
بزرگداشتی در جوار زیارتگاه این شهید برگزار 
می شــد اما امســال به دلیــل محدودیت های 
کرونایــی و بــه تبعیــت از فرمــان رهبــر معظم 
انقلاب مبنی بر رعایت کامل دستورالعمل های 
بهداشتی این مراسم به صورت گسترده برگزار 

نشد. حجت الاســلام ســید کاظم طباطبایی 
با بیان این که باید از آن چه بــر حق و باطل می 
گذرد عبرت بگیریم، افزود: 83 ســال قبل که 
شهید مدرس شبانه در منطقه ای خارج از شهر 
کاشــمر دفن شد، کســی فکر نمی کرد بر فراز 
آرامگاه این شــهید چنین بنایی احداث شود و 
سخن شــهید مدرس که ســال ها قبل خطاب 
بــه رضاخان گفتــه بود قبــر من هر کجا باشــد 
زیارتــگاه می شــود اما تــو در جایی مــی میری 
که نه آب باشــد و نه آبادانی محقق شــد. وی با 
تأکید بــر این که این ســخن بزرگ مــرد عرصه 
دیانت و سیاست به همت آستان قدس رضوی 
تحقق یافــت و محل دفــن این عالم نســتوه به 

زیارتگاه باشکوهی برای حضور خیل عاشقان و 
انسان های آزادی خواه تبدیل شده است، بیان 
کرد: این که امــروز زیارتگاه این عالم وارســته 
به دلیل انجــام خدمــات عمرانــی، فرهنگی، 
دینی و مذهبی به یک قطب بــزرگ فرهنگی  
در منطقه تبدیل شــده ، عبرت آمــوز و پندآموز 
است. امام جمعه کاشمر با محکوم کردن اقدام 
تروریستی که منجر به شهادت دانشمند هسته 
ای محسن فخری زاده شد،خاطر نشان کرد : 
افراد جنایتکار و مــزدوری که نوکری اجانب را 
می کنند و شریف ترین و موثرترین دانشمندان 
هسته ای ما را می گیرند باید از آن چه خداوند 
بر سر باطل می آورد عبرت بگیرند. وی با بیان 

این که انجام این اقدامات تروریستی نمی تواند 
مانع پیشرفت کشور شود،افزود: این که انقلاب 
مان شکست ناپذیر اســت باید جزو ایمان مان 
باشد. طباطبایی با اشاره به این که با وجود این 
همه جنایــت و خیانت، طرف مقابــل هیچ گاه 
قابل اعتماد نیست،اظهار کرد: با عوض شدن و 
رفتن گرگ سرخ و آمدن گرگ زرد هیچ چیزی 
تغییر نمی کند لذا پیرو فرمایش و توصیه رهبر 
معظم انقلاب باید راه مقاومت و ایســتادگی را 
ادامه دهیم تا کشــور اقتدار و اعتلای بیشتری 

پیدا کند.
مدیــر مجتمــع فرهنگــی زیارتــگاه شــهید 
مدرس)ره( با گرامی داشــت هشتاد و سومین 
سالروز شهادت الگوی فقاهت و سیاست گفت: 
با توجه به شرایط کرونایی بسیاری از برنامه های 
ســالگرد از ابتدای آذر به صورت مجازی انجام 
شده اســت. محمد یعقوبی همچنین از ایجاد 
پایگاه مطالعــات مقاومت در جهان اســلام در 
جوار زیارتگاه شهید مدرس در آینده ای نزدیک 

خبر داد.
گفتنی اســت اعضای شــورای تأمین کاشــمر 
همچنیــن با حضــور در گلــزار شــهدای خاک 
سپاری شده در زیارتگاه شهید مدرس با اهدای 
شــاخه های گل و قرائت فاتحه به مقام شــامخ 
شهیدان ادای احترام و با آرمان های آنان تجدید 

پیمان کردند.

اخبار

جامعه 

 اهدای خون توسط اعضای 
کانون خادمیاران رضوی

با توجــه به شــرایط خاص کرونایــی در کشــور و اعلام 
نیاز مراکــز درمانی به خون، جمعــی از اعضای کانون 
خادمیاران رضوی گودکشتی باچوخه شهید بابانظر 
با حضور در مرکز انتقــال خون اقدام بــه اهدای خون 
کردند. به گزارش فارس، مهدی فریور، مســئول این 
طرح در حاشــیه برنامه اهدای خون در محل سازمان 
انتقال خون استان خراسان رضوی اظهار کرد: برای 
گسترش فرهنگ اهدای خون به خصوص در شرایط 
کرونا لازم اســت تا رســانه ها بیش از گذشــته پای کار 
بیایند و این اقدام خداپسندانه و فرهنگ نوع دوستی 

را رواج دهند.

توزیع ۳۸۰ بسته غذایی بین 
نیازمندان در تایباد 

 کلثومیان/فرمانــده ناحیه مقاومت بســیج ســپاه 
تایباد گفــت: در راســتای پیــروی از فرمایــش مقام 
معظم رهبــری مبنی بر اجــرای رزمایــش همدلی و 
کمک مؤمنانــه، دیروز ســومین مرحلــه از این طرح 
با توزیع 38۰ بســته ســبد غذایــی بیــن نیازمندان 
این شهرســتان اجــرا شد.ســرهنگ ابراهیم بیدل، 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه تایباد اظهار کرد: 
با اجرای ســومین مرحله رزمایــش همدلی و کمک 
مؤمنانه، بسته های غذایی شــامل برنج، ماکارونی، 
رب، شــکر، نخود، تن ماهی و روغن کــه با همکاری 
بسیج سازندگی تهیه شده بود  بین نیازمندان توزیع 
شد.وی قیمت هر بسته را سه میلیون ریال اعلام کرد 
و افزود: مجموع ارزش بسته های ارزاق در این مرحله 
یک میلیــارد و ۱۴۰ میلیون ریال بــرآورد و با رعایت 
کامل پروتکل های بهداشــتی بین افراد آسیب دیده 
از کرونا و نیازمند حاشیه و مناطق محروم شهرستان 
توزیــع شــد.بیدل  بیــان کــرد: نیروهای بســیجی، 
نیروهایی جهادی هســتند که به صورت خودجوش 
و بدون وابســتگی به نهاد خاصی تنها در راه اسلام و 
اطاعت از دستورات رهبر معظم انقلاب برای رضای 
خدا فعالیت می کنند.فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
سپاه تایباد ادامه داد: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون 
بســیجیان این شهرســتان در تمامی حوزه ها مانند 
اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشــی، مذهبی، 
بهداشتی و ... در مناطق محروم به نیازمندان خدمات 
ارائه کرده اند.وی تصریح کرد: هفته بســیج فرصت 
مغتنمی بود تا  از خدمات جهادی نیروهای بسیجی 
کــه از دل مــردم برآمده انــد و بــرای خدمت رســانی 
به قشــرهای مختلف جامعه بــه ویــژه محرومان گام 
برمی دارند، قدردانی کنیم.بیدل بیان کرد: همچنین 
امر به معروف و نهی از منکر که یکــی از ارکان اصلی 
بازدارنده در کشــور اسلامی اســت، در دوران کرونا 
بــرای جلوگیری از شــیوع ایــن بیماری بــا پیام های 
هشدار دهنده و توزیع ماسک به افراد فاقد ماسک از 
سوی بانوان وآقایان بسیجی در حال اجراست و مردم 

و کسبه هم از آن استقبال خوبی کرده اند. 

مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی 
اعلام کرد: 

جزای نقدی 3.2 میلیارد ریالی 
 برای گران فروشی برنج 

در تربت حیدریه 
مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خراسان رضوی 
از محکومیت ســه میلیارد ریالی برای گران فروشی 
برنج خبــر داد.بــه گزارش ایســنا بــه نقــل از  روابط 
عمومی  ســازمان تعزیرات حکومتی، سید مرتضی 
مدنی فدکی گفت: با گزارش به دســت آمده  از اداره 
صنعت، معدن و تجارت شهرســتان تربــت حیدریه 
درخصوص گران فروشــی 2۷ تن برنج پاکســتانی 
تنظیم بازار، پرونده به شــعبه اول تعزیرات حکومتی 
این شهرســتان ارســال شــد.وی افزود: پس از طی 
مراحل قانونی، مشــخص شــد که برنج های مذکور 
به قیمتی بیشــتر از نرخ مصوب فروخته شــده است 
و در نهایــت با احــراز تخلف، متهم بــه پرداخت مبلغ 
ســه میلیارد و 2۴ میلیون ریال جزای نقدی در حق 

صندوق دولت محکوم شد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

پیام تسلیت تولیت آستان قدس درپی 
درگذشت حجت الاسلام شهیدی

تولیت آستان قدس رضوی با صدور پیامی درگذشت 
حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی شهیدی 
را تسلیت گفت. به گزارش آستان نیوز، در بخشی از 

پیام حجت الاسلام والمسلمین مروی آمده است: 
»وفــاداری بــه آرمان هــا و ارزش هــای اســلامی، 
ترویج فرهنگ ایثار و شــهادت و خدمت خالصانه به 
خانواده هــای مکرم شــهدا و ایثارگران گوشــه ای از 

تلاش های خستگی ناپذیر آن مرحوم بود.«
آیت ا... علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه مشــهد نیز با صدور پیامی درگذشــت حجت 
الاسلام و المســلمین شــهیدی محلاتی را تسلیت 
گفت. در بخشی از این پیام آمده است: »این شخصیت 
بزرگوار در پهنه عمر سترگ انقلاب مقدس اسلامی 
در مبارزه با رژیم طاغوت و در خدمات مؤثر و جهادی 

این نظام مقدس موفقیت شایانی داشت.«

تجلیل از مداحان بسیجی و ایثارگر 
حرم رضوی

تســنیم / به همت معاونت تبلیغات اســلامی حرم 
مطهــر رضــوی از ذاکــران و مداحان بســیجی اهل 

بیت)ع( با اهدای هدایای متبرک تقدیر شد.

 مشاوره ازدواج در استان 
مجازی شد

سرپرســت معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل 
ورزش و جوانان اســتان گفت: با توجه به ممنوعیت 
فعالیت های آموزشی و برگزاری جلسات، مقرر شد 
مراکز مشــاوره ازدواج زیر پوشــش ایــن اداره کل به 
صورت مجازی و وبینار فعالیت خود را از سر گیرند. 
حاجی آبادی در گفت و گو با ایرنا افزود: پیشتر چند 
مرکز مشــاوره ازدواج در مشــهد به صــورت محدود 
دوره هایی را به صــورت وبینــار برگزار کــرده اند اما 
برنامه ریزی شــده اســت از ظرفیت فضــای مجازی 
در این بخش بیشتر و گســترده تر استفاده شود. وی 
ادامه داد: ۱۵ مرکز مشاوره ازدواج زیر نظر اداره کل 
ورزش و جوانان خراسان رضوی قرار دارد که ۹ مرکز 
در مشهد و بقیه در دیگر شهرستان ها فعالیت دارند. 
حاجی آبادی گفت: یکی از سازمان های مردم نهاد در 
قوچان نیز فعالیت مجازی خود در خصوص مشاوره 

ازدواج را به تازگی آغاز کرده است.

قائم مقام معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد:

22 ایستگاه مبدا و مرجع پزشکی 
از راه دور فعال است

قائم مقام معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
اظهار کرد:  ایستگاه های پزشکی از راه دور )پاد( در 22 
ایستگاه مبدا و مرجع و ۴2 بیمارستان مبدا شامل کل 
بیمارستان های تابعه دانشگاه علوم پزشکی مشهد، 
گناباد، بیرجند، بجنورد، سبزوار، تربت حیدریه، تربت 
جام، اسفراین و نیشابور استقرار یافت. دکتر حسینی 
در گفت و گو با وب دا اظهار کرد: ســتاد پزشکی از راه 
دور کلان منطقــه ۹ آمایشــی کشور)ســپاد( از نیمــه  
خرداد امســال به منظور ارائه خدمات درمانــی از راه 
دور در دانشگاه علوم پزشکی مشهد راه اندازی شده 
اســت. وی افزود: در نخســتین گام خدمت مشورت 
از راه دور بــا تمرکــز روی بیمــاری کوویــد۱۹ در ســه 
تخصص ریه، عفونی و ICU به مدت یک تا دو ماه روزانه 
د و ساعت در روز )۱۱تا۱3( در دو بیمارستان مرجع و 
۱۵بیمارستان مبدا شامل شهرهای کاشمر، قوچان، 
گناباد، بیرجنــد، طبس، قائنات، فــردوس، بجنورد، 
شیروان، سبزوار، نقاب، جغتای، تربت حیدریه، تربت 

جام، اسفراین و نیشابور اجرا شد.
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مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوشاب خبر داد: 

ارز آوری ۹۰ میلیون دلاری پسته 
خوشاب 

ملکی/مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوشــاب در گفت وگو با خراسان 
رضوی تصریح کرد:باغداران خوشــاب امسال هشت هزار و ۵۰۰ تن پسته 
خشک و 28 هزار تن پسته تر برداشت کردند. رودسرابی  گفت: از این مقدار 
پسته بیش از ۴۰ درصد آن صادر شده است. وی ادامه داد: سه هزار و ۵۰۰ تن 
محصول تولیدی پسته خوشاب به کشورهای مختلف آسیایی و اروپایی صادر 
شد که ارزش آن حدود ۹۰ میلیون دلار برآورد شده است.رودسرابی،با اشاره 
به این که دو واحد صادر کننده اروپایی و آسیایی به طور مستقیم محصول پسته 
را در شهرستان خوشاب خریداری می کنند  و از طریق مبادی گمرک صادرات 
انجام می دهند، افزود: پسته مرغوب خوشاب به کشورهای مختلف اروپایی از 
جمله انگلیس، بلغارستان و مجارستان و کشورهای آسیایی چین، اندونزی، 

سنگاپور و تایوان صادر می شود.

دستگیری سارقان 1۰ فقره سرقت 
مغازه در فریمان

اصغری/ فرمانده انتظامی فریمان گفت: دو متهم به سرقت مغازه های 
شهرستان فریمان شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش خراسان رضوی، 
ســرهنگ جواد خرســند اظهار کرد: پس ازاعلام چند فقره سرقت مغازه 
در نقاط مختلف شهر فریمان، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت 
و ماموران این مرکز حین گشت زنی در شهر به دو نفر که قصد جابه جایی 
اموالی را با یک دستگاه خودرو داشتند، مظنون و به منظور بررسی بیشتر 
وارد عمل شدند . سرهنگ خرسند با اشــاره به این که در بررسی صورت 
گرفته مشخص شد وسایل همراه این افراد همگی سرقتی است، تصریح 
کرد: متهمان دستگیرشده در تحقیقات به ۱۰ فقره سرقت از مغازه های 

شهرستان فریمان اعتراف کردند. 

مدیر عملیات شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد خبر داد: 

 افزایش 21 درصدی تولید گاز طبیعی با ورود 
اولین جبهه هوای سرد

تمدن / مدیر عملیات شرکت پالایش گاز شهید هاشمی 
نژاد از افزایــش 2۱ درصدی تولیــد گاز طبیعی با ورود 
اولین جبهه هوای ســرد در منطقه شــمال شرق کشور 
خبر داد. به گزارش خراســان رضوی و بــه نقل از روابط 
عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، یحیی 
فیضی با اعلام این خبــر افزود: همزمان بــا ورود اولین 
جبهه هوای ســرد به اســتان خراســان رضوی دریافت 
گاز این مجتمع از تاریخ 28 آبان تا سوم آذر۹۹ به 323 
میلیون مترمکعب افزایش یافت و این در حالی است که 
میزان گاز در هفته قبل آن 268 میلیون مترمکعب بوده 
که حاکی از رشــد 2۱ درصدی گاز تولیدی اســت. وی 
با بیان این که پالایشــگاه گاز شــهید هاشمی نژاد نقش 
بسزایی در تامین گاز طبیعی اســتان های شمال شرق 
کشــور دارد اظهار کرد: کارکنان این مجتمــع گازی با 

تلاش شبانه روزی می کوشند تولید پایدار را در ماه های 
سرد سال به خصوص فصل زمستان رقم بزنند. فیضی 
تاکید کرد: از هم استانی های گرامی درخواست داریم 
در مصرف بهینه گاز صرفه جویی کنند تا  دیگر هموطنان 
در خطه شمال شرق کشور از نعمت گاز طبیعی بهره مند 
شوند. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: به لطف خدا 
و همت کارکنان این مجموعه در ســال جهــش تولید با 
ذخیره ســازی یک میلیارد و 88۵ میلیــون متر مکعب 
گاز، میــزان ذخیره ســازی گاز در ســال ۹۹نســبت به 
 ســال گذشــته رشــد 22 درصدی را نشــان  می دهد و 
پیش بینی می شود با برداشــت 2۰ میلیون متر مکعب 
گاز از تاسیسات ذخیره ســازی، پشتوانه مناسبی برای 
مصارف شمال شرق کشور و پایداری تولید در زمستان  

امسال را داشته باشیم.

بارش باران در 1۰ شهرستان استان
کارشــناس مرکــز پیش بینــی هواشناســی اســتان از 
بارش باران طی 2۴ ســاعت منتهی به صبح دوشــنبه 
در ۱۰ شهرســتان خراســان رضوی خبــر داد و گفت: 
در شهرســتان های قوچان، ســرخس، درگز، سبزوار، 
چنــاران، نیشــابور، تربت حیدریــه، جغتای، مشــهد و 

کلات باران باریده است. 
زهرا آهنگــرزاده در گفت و گو با ایرنا افزود: بیشــترین 
بارش بــاران در شهرســتان درگز با حــدود 3میلی متر 

گزارش شده است. 
کارشــناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان گفت: 
سامانه بارشی دیگری در پایان هفته در خراسان رضوی 
فعال می  شــود. آهنگرزاده با اشــاره به روند افزایشــی 
دمای هوا در خراســان رضوی تا روزهــای پایانی هفته 
ادامه داد: بیشینه دمای هوای مشــهد در روزهای سه 
شنبه و چهارشنبه به ترتیب ۱۴ و ۱۵ درجه سلسیوس 

پیش بینی شده است.
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